

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230400754
Kundennr.: 13408
Datum: 13. April 2023
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230400963 vom 13.04.2023; Ihre Referenznr.: BE-202304/30685;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10120		Kabelbinder, 4,5 x 120 mm Kabelbinder, 4,5 x 120 mm VPE: 100 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	100	Stück	0,04	4,00
2	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,16 kg	1	Stück	6,30	6,30
3	10262		TOP-LAMP Soffitte, 24 V/5 W, Sockel SV8,5 TOP-LAMP Soffitte, 24 Volt/5 Watt, Sockel T11 x 38 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,34 kg	10	Stück	0,17	1,70
4	10295		Isolierband 15mm x 10m Isolierband Elektro schwarz 15 mm breit, 10 m lang auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg	3	Stück	0,92	2,76
5	15076		KARTT Handkurbel, f. Stützrad 651780/428110 KARTT Handkurbel, für Stützrad 651780/428110 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,63	7,63
6	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	5	Stück	8,72	43,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230400754

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,55 kg				
7	404621		Steckbolzen, Ø 16 mm, m. Federstecker Steckbolzen, Ø 16 mm, mit Federstecker, für Kugelkipplager 40462/404620 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	11,63	11,63
8	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,36 kg	4	Stück	39,98	159,92
9	42763		Abreißseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Abreißseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	2,93	5,86
10	60208		ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß ASPÖCK Flexipoint Umrissleuchte LED rot/weiß links, mit Halter 116,8 mm, 0,5 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 116,8 x B: 50 x T: 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,28	6,28
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							258,03
19% MwSt.							49,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							307,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 46,037